



دنیای اردبیل

بلاگ - فرهنگ - هنر - ورزش - اقتصاد - سلامت - آموزش - گردشگری

سال هشتم - شماره ۱۳۲

شنبه ۵ آذرماه سال ۱۴۰۱

اجمادی اولی ۱۴۴۴

26NOVEMBER2022

فرمانده سپاه حضرت عباس (ع) اردبیل:

فعالان رسانه‌های در پیشانی نبرد با دشمن قرار دارند

استاندار اردبیل:

ایجاد ۳۲ هزار فرصت شغلی در استان اردبیل قابل تحقق است

با حضور رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس
آزمایشگاه جامع سلامت بهداشت استان اردبیل
بهره‌برداری شد

هدف اصلی دشمن
شکستن ایران متحد است

شهردار اردبیل:

۳۰ هزار میلیارد ریال طرح مشارکتی در اردبیل اجرا می‌شود
اجرای طرح دکوسنتر با ۱۳ هزار میلیارد ریال در اردبیل

۵ ویژگی اصلی جنگ نرم و
پشت‌پرده اقدامات رسانه‌های دشمن

روابط عمومی استانداری اردبیل
رتبه برتر را در همایش ملی جهاد تبیین
کسب کرد

استاندار اردبیل:

ایجاد ۳۲ هزار فرصت شغلی در استان اردبیل قابل تحقق است



استاندار اردبیل گفت: ایجاد ۳۲ هزار فرصت شغلی جدید در این استان با هدف رونق تولید و اشتغال در بلند مدت قابل تحقق است.

سید حامد عاملی در جلسه گفت و گوی دولت و بخش خصوصی افزود: در استان اردبیل ۴۵ هزار بیکار وجود دارد که تحقق این تعداد اشتغال برای رفع و کاهش بیکاری استان نیازمند همت و تلاش همه دستگاه‌های اجرایی با شناسایی ظرفیت‌ها و قابلیت‌های اقتصادی و صنعتی استان است. وی اظهار کرد: برای تحقق این تعداد اشتغال در مرحله اول ۱۳ واحد تولیدی با ظرفیت بزرگ شناسایی شده که با توسعه فازهای توسعه‌ای این واحدها در مرحله اول نزدیک ۱۷ هزار فرصت شغلی و در مراحل بعدی هم ۵۵ هزار فرصت شغلی با سرمایه گذاری بخش خصوصی قابل تحقق است.

استاندار اردبیل با اشاره تدوین نقشه راه اشتغال برای حل معضل بیکاری در استان اردبیل، از احصای ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری و اشتغال‌زایی هر یک از شهرستان‌ها برای تدوین این نقشه راه خبر داد و گفت: لازم است نقشه راه اشتغال هر کدام از شهرستان‌ها با توجه به تعداد بیکاران و ظرفیت‌های مختص هر منطقه تدوین و زیرساخت‌های لازم برای جذب سرمایه‌گذاری‌های اشتغال‌زا و اقتصادی فراهم شود و چنانچه در هر شهرستانی زیرساخت‌های مورد نیاز موجود نباشد، باید بسترهای لازم برای ایجاد زیرساخت‌ها آماده شود.

وی اظهار کرد: در ارتباط با تحقق برنامه‌های نقشه راه اشتغال، باید طرح‌های

اشتغال‌زایی که در قالب این برنامه حرکت می‌کنند و نیازمند تسهیلات و یا رفع موانع فعالیت هستند، مورد توجه قرار گرفته و هماهنگی‌های لازم با دستگاه‌های اجرایی در راستای تسریع در روند اجرا صورت پذیرد. عاملی افزود: توجه به طرح‌های پیش‌ران در حوزه‌های کشاورزی، صنعت و گردشگری مهم بوده و باید توسعه گلخانه‌ای در بخش کشاورزی، تکمیل طرح‌های اقتصادی با پیشرفت بالای ۵۰ درصد در صنعت و ایجاد دهکده‌های گردشگری مورد توجه قرار گیرد. استاندار اردبیل ادامه داد: اگر بتوانیم برنامه تدوین‌شده اشتغال را بر اساس ظرفیت‌های هر شهرستان اجرایی کنیم، بخش مهمی از

مشکل اشتغال جوانان استان حل می‌شود و سرمایه‌گذاری در بخش ظرفیت‌های هر شهرستان در صورتی موفقیت‌آمیز است که منجر به افزایش درآمد مردم و تولید کالا و خدمات شود. وی اظهار کرد: واحدهای تولیدی و صنعتی بزرگ از ظرفیت بازار سرمایه برای اشتغال‌زایی استفاده کنند و در این ارتباط هم ۱۳ واحد تولیدی از جمله کشت و صنعت مغان آمادگی دارند وارد بازار سرمایه شوند. استاندار اردبیل توسعه و تجهیز گمرک بیله‌سوار مغان را ضروری دانست و گفت: تجهیز گمرک بیله‌سوار و راه‌اندازی دستگاه ایکس‌ری در این گمرک مورد توجه

قرار گرفته است تا صادرکنندگان و تجار از این گمرک در جهت توسعه صادرات و واردات کالاهای مورد نیاز استفاده بهینه داشته باشند.

وی حمایت صندوق نوآوری و شکوفایی از شرکت‌های دانش‌بنیان را یادآور شد و گفت: این صندوق حمایت خوبی از شرکت‌های دانش‌بنیان نکرده و اختصاص ۳۴۴ میلیارد ریال از شرکت‌های دانش‌بنیان اردبیل رقم خوبی نیست و لازم است این صندوق، تسهیلات کم‌بهره‌ای با هدف رونق کسب و کارهای نوین در اختیار شرکت‌های دانش‌بنیان اردبیل قرار دهد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار اردبیل ادامه داد: مدیران با اجرای قوانین و مقررات به دنبال حمایت از بخش خصوصی باشند و نباید با سخت‌گیری بی‌مورد شرایط را برای فعالیت اقتصادی سخت کنند.

عبداللهی اظهار کرد: این جلسه در راستای حمایت از فعالان اقتصادی بخش آب و حل مشکلات آنها جهت اجرایی کردن مصوبات ستاد تسهیل برگزار شده است که باید بیشتر مورد توجه قرار بگیرد.

علی حیدری اناری، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای اردبیل هم در این جلسه گفت: حمایت از سرمایه‌گذار و فعالان اقتصادی در بخش آب یکی از موضوعاتی است که در برنامه عملیاتی و اهداف کلان شرکت آورده شده است.

وی افزود: کاهش تصدی‌گری و واگذاری ظرفیت‌های آبی و خدمات به بخش خصوصی، کاهش مدت زمان پاسخگویی به درخواست‌ها و استعلام به ۴۸ ساعت از سیاست‌هایی که طی یک‌سال گذشته در این شرکت عملیاتی شده است.

حیدری اناری ادامه داد: آماده انجام هرگونه همکاری لازم در چهارچوب قانون به منظور حمایت از بخش خصوصی هستیم.



وی از برطرف شدن مشکلات فعالان اقتصادی بخش آب استان به صورت ویژه و عملیاتی‌تر خبر داد و گفت: آماده حمایت از سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در استان در زمینه‌های مختلف هستیم.

عبداللهی ظرفیت‌های آبی استان اردبیل در بخش گردشگری و صنعت را مهم دانست و افزود: گردشگری حوزه آب و وجود شهرک صنعتی تخصصی آب در استان دو موضوع اساسی است که می‌تواند زمینه‌ساز رشد اقتصادی باشد.

واگذاری ظرفیت‌های آبی استان اردبیل به بخش خصوصی

معاون هماهنگی امور اقتصاد استاندار اردبیل گفت: ظرفیت‌های آبی این استان با هدف رونق تولید و اشتغال به بخش خصوصی واگذار می‌شود.

یاسر عبداللهی عابد در جلسه بررسی مسائل و مشکلات فعالان اقتصادی حوزه آب اردبیل با بیان اینکه حمایت از سرمایه‌گذاران یکی از سیاست‌های اصلی دولت سیزدهم در بخش اقتصادی است افزود: تسهیل شرایط برای جذب سرمایه‌گذار و حل مشکلات فعالان اقتصادی دو مولفه مهمی می‌باشد که باید مدنظر دستگاه‌های اجرایی و بانک‌ها قرار بگیرد.

۵ ویژگی اصلی جنگ نرم و پشت پرده اقدامات رسانه‌ای دشمن

را پیروز و موفق نشان می‌دهد در این جاست که عملیات روانی با توانی فوق‌العاده صورت می‌گیرد. قابل توجه اینکه در دکتترین جنگ نرم، قاعده این است که مردم کشور، اهداف دشمن را محقق کنند و الزام آن تصرف قلب و مغز است به عبارت دیگر، کسانی که احساس، قلب و ذهن‌شان تسخیر شده در راستای اهداف دشمن عمل می‌کنند پرسش این است که راه تسخیر مردم، به‌گونه‌ای که خود آنان خواسته‌های دشمن را محقق سازند، چیست؟ لین راه بسیار ساده و در عین حال دشوار است.

برای تاثیر بر ذهن و قلب در دو حوزه شناختی و عاطفی جنگ نرم انجام می‌شوند هدف در بعد شناختی یا ذهنی، تصرف ذهن است. عاملان جنگ نرم با بهره‌گیری از روش اقناع، مجاب‌سازی، تغییر ادراک و شست‌وشوی مغزی در پی آن هستند تا افکار، اندیشه ذهن و نظام شناختی مخاطب را تحت تاثیر قرار دهند. آنان در این زمینه از روش مدیریت ادراک بهره می‌گیرند و در این روش تلاش می‌کنند افراد و نخبگان کشور هدف را با اطلاعات ویژه‌ای که به نشان للقا می‌کنند، نسبت به مسئله‌ای قانع کرده و زمینه سیادت بر مغز آنان فراهم شود.

در بعد عاطفی و هیجانی نیز هدف اصلی، تصرف قلب و تحریک افراد برای اقدام خاص است. عاملان جنگ نرم می‌کوشند نظام عاطفی و هیجانی مخاطبان و نگرش آنان را تحت تاثیر قرار دهند. به عنوان مثال، آنان می‌کوشند نفرت مخاطبان را نسبت به حکومت خویش برانگیزند و عشق و علاقه آنان را معطوف خود سازند. تصرف قلب افراد با ارضاء، تحریک، تحریف، فریب و گمراهی انجام می‌شود. بدیهی است که رضایت افراد از چیزی موجب زمینه‌سازی تصرف قلب آنان می‌شود. دشمن در این زمینه از روش عملیات روانی‌با تولید سوز، تفرقه‌افکنی و تقویت ناراضی‌لغتی‌ها برای برانگیختن جامعه هدف بهره می‌برد.

شایان ذکر اینکه این مدل از جنگ، زمان شروع و پلیمان مشخصی نداشته و مستمر و متوالی است. بر همین اساس، همه افراد و احاد جامعه می‌توانند ابزار و عامل لین جنگ باشند. این جنگ، جنگ تفکر و باورهاست و مقدمه و پیش‌شرط رسیدن به اهداف مختلف سیاسی، اقتصادی و اجتماعی به شمار می‌رود. توجه داشته باشید که سوخت اصلی این جنگ، اطلاعات، اخبار و پیام‌هایی است که روزانه پمپاژ و مبادله می‌شود.

حال با توجه به ماهیت جنگ نرم همه‌جانبه، گسترده و برنامه‌ریزی شده دشمن و ابعاد آن مشخص است که مبارزه و مقابله با این جنگ بسیار سخت و پیچیده است و بایستی همه مرزبانان فرهنگی با شناخت مسائل و شناسایی اهداف دشمن، برنامه‌ریزی و طراحی دقیق و کلان لنجام داده و براساس این طراحی حرکت کنند. از سویی دیگر، ضروری است که با بهره‌گیری از رهنمودها و فرمایشات رهبر حکیم و فرزانه انقلاب، نصب‌العین قرار دادن آن و استفاده از سازوکارهای مناسب و مختلف از اعمال بیشتر تهدیدات نرم پیشگیری کرده و با خروج از انفعال، بدعملی و بی‌عملی‌جا مداخله موثر و هوشمندانه، دامنه پیامدهای اجتماعی، فرهنگی و سیاسی آن را کاهش و از میان ببرند.

رسانه‌ها در خط مقدم این کارزار قرار دارند. با نظارت، هدایت، تولید محتوای فاخر و پاسخ به نیازهای آنی و آتی در این مسیر به هدایت جامعه پرداخته و زمینه ساز خنثی نمودن طرح‌ها و برنامه‌های دشمنان این مرز و بوم شوند. در این بین نقش نهادهایی مثل آموزش عالی، وزارت ارشاد، آموزش و پرورش، رسانه ملی، وزارت ارتباطات و بسیار پررنگ و مهم است.



عرصه‌های مختلف اجتماعی ناکارآمد جلوه می‌دهد.

جنگ نرم به دلیل پیچیدگی و اتکا به عملیات روانی از ویژگی‌های متنوعی برخوردار است که مهم‌ترین آنها عبارتند از:

۱- جنگ نرم با تحرک و جاذبه‌دار است. بدین معنی که جنگ نرم با خلق ارزش‌های جدید، اسطوره سازی و نمادسازی، هیجان‌ساز است. این جنگ از احساسات جامعه، نهایت استفاده را می‌برد، چرا که از ارکان مهندسی جنگ نرم، «مدیریت احساسات» است. بدین صورت که تلاش می‌شود از عواطف و احساسات جامعه موردنظر برای نفوذ در افکار و اندیشه‌ها در جهت ایجاد دگرگونی در باورها استفاده شود که در نتیجه بحران آفرین می‌گردد.

۲- جنگ نرم، آسیب محور است. بنابرلین آسیب‌های اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و... میدان مانور جنگ نرم است. دشمنان در جنگ نرم با شناسایی نقاط ضعف و آسیب جامعه و نظام مورد نظر، در حوزه‌های ذکرشده فعالیت‌های خود را سامان داده و با خلق آسیب‌های جدید، بر دامنه تحرکات خود می‌افزایند.

۳- جنگ نرم، تضاد آفرین است؛ بدین معنا که از محیط‌های آسیب‌زا در جامعه شروع می‌شود و با ایجاد گسل‌های متفاوت و متعدد در بخش‌های گوناگون جامعه و از طریق متفاوت کردن باورها و ارزش‌ها و شکل‌دهی به رفتارهای جدید اعضای یک جامعه را در برابر هم قرار می‌دهند. تضادهای به وجود آمده از طریق جنگ نرم، همبستگی اجتماعی و وحدت ملی را برهم زده و زمینه‌های بروز بحران و درگیری‌های داخلی را فراهم می‌سازد. بنابراین تخریب وحدت ملی یکی از ویژگی‌ها و پیامدهای جنگ نرم و عملیات روانی است.

۴- جنگ نرم، تردید آفرین و شبهه‌ساز است. ایجاد بدبینی نسبت به بسیاری از مسائل، یک اصل و قاعده است. حرکت در این عملیات با خلق تردید، ایجاد ناامیدی و یأس و بدبینی همراه است و دشمن برای دستیابی به اهداف خود به صورت هوشمندانه، ظریف و آرام در باورها و اعتقادات اساسی جامعه تردید ایجاد می‌کند و به مرور بر دامنه این تردیدها می‌افزاید تا در نهایت به ایجاد تغییرات اساسی در ارزش‌ها، باورها و هنجارها دست یابد.

۵- در جنگ نرم که آرام، تدریجی و زیرسطحی است، تصویری شکست‌خورده، ناامید و مأیوس از حریف ارثه می‌شود و در مقابل، مهاجم با نمادسازی و تصویرسازی خود

امروزه دشمن با استفاده از پیچیده‌ترین ترندها و شیوه‌های جنگ نرم به عنوان یکی از کلیدی ترین شیوه‌های تهاجم فرهنگی وارد کارزار مبارزه شده است و این غیر طبیعی و عجیب نیست آنچه عجیب و غریب واقع است، غفلت، سهل‌انگاری و خواب‌آلودگی رسانه‌ها و مسئولان خصوصاً متولیان فرهنگی، عدم شناخت و باور ناکافی و نیز بی‌توجهی به هشدارهای رهبر حکیم انقلاب اسلامی در این زمینه است. تاکیدات، تذکرات و هشدارهای مکرر مقام معظم رهبری در زمینه جنگ نرم که متأسفانه از دید مدیران فرهنگی مورد غفلت قرار گرفته است، از اهمیت این مسئله به ویژه در برهه کنونی حکایت دارد.

از دیدگاه متخصصان جنگ نرم، «عملیات روانی» در بستر جنگ نرم به عنوان یکی از موثرترین راهبردهای اساسی پیشبرد اهداف و رسیدن به نتایج مطلوب قابل ارزیابی است. باید دقت داشت که عملیات روانی همان جنگ کلمه و عقیده است؛ خواه به صورت مخفی، آشکار، شفاهی و یا کتبی باشد اساساً سلاحی است که به انسان و عقل او توجه دارد و هرگاه امکان برقراری ارتباط عاطفی و احساسی با مخاطب را داشته باشد، می‌تواند به اعماق او نفوذ کند.

به عبارتی دیگر، عملیات روانی استفاده دقیق، طراحی شده و پر دامنه از تبلیغات گسترده و دیگر اعمالی است که منظور اصلی آن تأثیرگذاری بر عقاید، احساسات، تمایلات و نهلیتاً رفتار افراد است، به نحوی که پشتیبانی قوی برای برآوردن مقاصد و اهداف تولیدکننده آن باشد باید توجه داشت که جنگ سخت به عنوان ابزار سیاست خارجی میان قدرت‌های بزرگ، از حیز انتفاع افتاده و کشمکش‌ها میان قدرت‌های بزرگ ماهیت روانی و شناختی پیدا کرده و تبدیل به جنگ نرم، هیبریدی و چند لایه شده است.

نباید فراموش کنیم که جنگ نرم، یکی از مهم‌ترین شیوه‌های تهاجم فرهنگی است. اغراق نیست اگر بگوییم که کلیدی‌ترین شیوه تهاجم فرهنگی، امروز از طریق روش‌های نرم ولی ژرف پیگیری می‌شود. جوزف نای یکی از نظریه‌پردازان مفهوم جنگ نرم معتقد است که مبنای جنگ و قدرت سخت، «اجبار» و «منا و محور جنگ نرم بر «اقتناع» است. قابل توجه اینکه هدف اصلی جنگ نرم به مانند جنگ سخت همان مهار، فروپاشی و براندازی یک نظام سیاسی است، اما ابزار و روش‌های آن متفاوت و از راه تحمیل اراده است.

در جنگ نرم تلاش می‌شود با تاثیرگذاری بر باورها و ارزش‌های یک ملت، اندیشه، باور و مدل اداره یک کشور که هویت‌دهنده به یک نظام سیاسی است به چالش کشیده شده و دشمن از همین طریق سعی می‌کند با پروژه بی‌اعتبارسازی و اعتمادزدایی از نظام سیاسی به اهداف مدنظر خود برسد. باید دقت داشت که ابزار اصلی این جنگ، قدرت نرم به ویژه قدرت اقناع‌گری و همراه‌سازی است که عمدتاً با استفاده از ابزار ارتباطی، رسانه و دانش روانشناختی تلاش می‌شود در هویت‌های فکری و فرهنگی تردید ایجاد شود.

تاکید می‌شود که حوزه عملی این جنگ، افکار، اعتقادات، باورها ارزش‌ها و از همه مهم‌تر علائق و گرایش‌های واقعی یا کاذب جامعه هدف است که مهاجم برای اشغال یا سرنگون کردن آن برنامه‌ریزی گسترده کرده و در نهایت با تصرف ذهن و قلوب مردم کشور هدف، تغییر در ساختارها محقق می‌شود. مهاجم در این نوع جنگ با ایجاد شک و تردید در مبانی و ارزش‌های اساسی یک نظام سیاسی و مداخله در امور داخلی با شیوه‌های نوین القا، مدل یک نظام را در

با حضور رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس آزمایشگاه جامع سلامت بهداشت استان اردبیل بهره‌برداری شد



آزمایشگاه جامع سلامت بهداشت استان اردبیل طی آیینی با حضور حسینعلی شهرباری رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی، جمعی از خیرین سلامت کشور و مسئولان استانی افتتاح شده و به بهره‌برداری رسید. رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی و دبیر خیرین سلامت کشور در این آیین گفت‌خیرین سلامت طی ۹ سال گذشته بالغ بر ۱۱۰ هزار میلیارد ریال به بخش سلامت و درمان کشور کمک کرده‌اند.

حسینعلی شهرباری افزودند برای کمک به روند درمان و سلامت کشور، ۳ هزار و ۲۰۰ سازمان مردم‌نهاد و تشکل خیریه سلامت در کشور راه‌اندازی شده که همه آنها در جهت کاهش آلام مردم و تأمین سلامت جامعه تلاش می‌کنند.

وی کاستن از درد جسمی مردم را بهترین نوع فعالیت خیریه عنوان کرد و ادامه داد: خانواده ابویی به عنوان یکی از ستاره‌های امور خیریه در حوزه سلامت، کار ارزشمندی در سطح کشور انجام می‌دهند و آثار کار خیرخواهانه آنها در همه جا دیده می‌شود.

استاندار اردبیل نیز در این آیین، کاستن از درد و آلام مردم را عالی‌ترین نوع از اقدامات خیریه دانست و گفت‌خیرین سلامت در این مسیر گام برمی‌دارند و کار ارزشمند آنها همواره ماندگار خواهد بود.

سیدحامد عاملی با اشاره به عقب‌ماندگی تاریخی استان اردبیل به خصوص در حوزه زیرساخت‌های سلامت و بهداشت و درمان افزود این استان در همه شاخص‌های سلامت از متوسط کشوری عقب بوده و برای رسیدن به متوسط کشوری نیازمند نیت و اقدام خیرخواهانه خیرین سلامت است.

وی اقدامات خیرین سلامت در استان اردبیل در دوره شیوع کرونا را قابل ستایش خواند و بیان کرد طی ۱۰ سال گذشته، خیرین سلامت بیش از ۳ هزار و ۵۳۰ میلیارد ریال کمک خیریه به مردم و بخش سلامت ارائه کردند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل نیز در این آیین با اشاره به آغاز فعالیت مجمع خیرین سلامت در این استان از حدود ۱۴ سال پیش گفت‌این مجمع در همه حوزه‌های بهداشت، درمان و سلامت فعالیت دارد و خدمات شایانی را برای مداوی بیماران و

همراه خطرسنجی شیوع برخی بیماری‌های پرشمار و نوپدید را از جمله آثار مثبت راه‌اندازی این مرکز ذکر کرد. ساختمان آزمایشگاه جامع سلامت بهداشت اردبیل به مساحت یک هزار و ۲۰۰ متر مربع و با صرف ۱۱۰ میلیارد ریال توسط خانواده ابویی مهریزی از خیرین سلامت کشور احداث شده و بر تجهیز آن نیز بالغ بر ۸۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

برای همه مراجعان را ندارند ولی با راه‌اندازی این مرکز، مشکل آنها نیز حل شده است. معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشت و درمانی استان اردبیل، راه‌اندازی آزمایشگاه جامع سلامت بهداشت اردبیل را موجب فراهم شدن بستر برای ایجاد شبکه آزمایشگاهی در این استان عنوان کرد و گفت‌پس از این، هر آزمایشی که در سطح استان نیاز باشد، توسط هر

تأمین نیاز بیمارستان‌ها و مراکز درمانی انجام داده است.

دکتر علی محمدیان اردی، آزمایشگاه جامع سلامت بهداشت اردبیل را مرکزی مجهز با خدمات کامل عنوان کرد و افزود این مرکز به شکل الگویی برای کشور و با مشارکت خانواده ابویی مهریزی از خیرین سلامت کشور احداث شده است.

وی بیان کرد استان اردبیل در زمینه تأمین زیرساخت‌های سلامت به ویژه در بخش آزمایشگاهی و تشخیص بیماری‌ها به شدت عقب مانده و نیاز زیادی در این حوزه برای ارائه خدمات به مردم وجود دارد.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشت و درمانی استان اردبیل و ناظر فنی این پروژه نیز در این آیین، نقش آزمایشگاه را در تشخیص انواع بیماری‌ها به خصوص بیماری‌های داخلی بسیار مهم خواند و گفت‌این امر به خصوص در تشخیص بیماری‌های نوپدید بسیار حیاتی است.

دکتر علیرضا آقاجعفری افزود نقش آزمایشگاه مجهز در تشخیص به موقع و جلوگیری از به دنیا آمدن کودکان با بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج، غربالگری این گونه بیماران بعد از تولد، تشخیص به موقع بسیاری از بیماران و نیز ارائه خدمات درمانی مناسب و به موقع به بیماران دارای پرفشاری خون و دیابت بسیار حیاتی است.

وی بیان کرد هر کدام از مراکز بهداشت شهرستان‌های استان اردبیل یک آزمایشگاه دارند و علاوه بر این ۶۴ مرکز آزمایشگاهی کوچک در استان فعال است که همه آنها توان فنی، تجهیزات و نیروی انسانی کافی برای ارائه خدمات تشخیصی و آزمایشگاهی



به گفته مسئولان بهداشت و درمان استان اردبیل، در این آزمایشگاه، کلیه آزمایش‌های حاکمیتی در بحث ازدواج، غربالگری نوزادان و بیماری‌های خونی و آزمایش کنترل کیفی آب و فاضلاب، آزمایش سل، تشخیص مولکولی انجام می‌شود.

همچنین این آزمایشگاه، دارای بخش سرولوژی، میکروبیولوژی، لکلولوئید و هورمون بوده و داده‌های فنی و تشخیصی آن به صورت الکترونیکی در دسترس مراکز درمانی قرار دارد

مرکز آزمایشگاهی در سطح استان قابل دریافت بوده و توسط آزمایشگاه‌های تخصصی در این مرکز انجام خواهد شد. وی بیان کرد با افتتاح این آزمایشگاه، کل استان اردبیل تحت پوشش شبکه آزمایشگاهی قرار گرفته و عدالت در دسترسی به خدمات آزمایشگاهی به شکل عملی در همه نقاط استان برقرار شده است. دکتر آقاجعفری این آزمایشگاه را چهارمین آزمایشگاه جامع راه‌اندازی شده در سطح کشور عنوان کرده و صرفه‌جویی در هزینه و زمان و نیز افزایش سرعت پاسخ دهی به

روابط عمومی استانداری اردبیل رتبه برتر را در همایش ملی جهاد تبیین کسب کرد

مدیرکل دفتر اجتماعی استانداری اردبیل:

**ترویج مطالعه راهکار پیشگیری
از آسیب‌های اجتماعی است**



مدیرکل دفتر اجتماعی و فرهنگی استانداری اردبیل گفت: با اهمیت دهی به امر مطالعه می‌توان از بروز آسیب‌های اجتماعی جلوگیری کرد.

رضوان باقلاچی در بیست و چهارمین دوره ملی دانش‌افزایی در اردبیل اظهار کرد: هر قدر در جامعه به کتاب و مطالعه اهمیت بدهیم آسیب‌های اجتماعی به‌طور چشمگیری کاهش خواهد یافت.

وی افزود: حلقه‌ای که بین زوجین در زمان عقد رد و بدل می‌شود به عنوان یک تفاهم‌نامه‌ای هست که باید زوجین و جوانان ما به آن اهمیت بدهند، ما در زندگی باید دنبال این باشیم که حلقه‌های مفقوده در زندگی را پیدا کرده و با ربط دادن آنها و قرار دادن در کنار هم مشکلات را مرتفع کنیم.

وی در خصوص مسئولیت‌پذیری زوجین نسبت به هم در زندگی اضافه کرد: مسئولیت‌پذیری از جمله ارزش‌هایی است که جزو معیارهای اساسی یک ازدواج موفق محسوب می‌شود، زوج‌های مسئولیت‌پذیر و وظیفه‌شناس به علت پاسخگو بودن قابل اعتمادتر هستند، بر عهده گرفتن مسئولیت‌های مختلف در زندگی زناشویی، زوجها را جهت پذیرش هر چه بیشتر مشکلات و مسائل آماده‌تر می‌کند.

باقلاچی همچنین تصریح کرد: کیفیت زندگی زوجی بر اساس دو مؤلفه بررسی می‌شود، زمانی که می‌خواهیم از کیفیت رابطه زوجی و اندازه آن آگاه شویم باید دو مؤلفه رضایت از زندگی زوجی و مؤلفه پایداری آن را در نظر بگیریم، بر اساس این دو مؤلفه چهار حالت متصور می‌شود. حالت اول در زندگی زوجی رضایت است اما زندگی پایدار نیست، حالت دوم زندگی مشترک پایدار است اما رضایت در آن نیست، حالت سوم در زندگی مشترک رضایت و پایداری وجود ندارد و حالت چهارم زندگی مشترک سرشار از رضایت بوده و در دراز مدت به طور کامل پایدار خواهد بود.



عنوان را استانداری‌ها از آن خود کردند که استانداری اردبیل، برگزیده بخش برنامه‌های ارتباطات اجتماعی شد.

در این همایش مسؤولان روابط عمومی شهرداری اردبیل، اداره کل ورزش و جوانان، سازمان جهاد کشاورزی، اداره کل راه‌ونشهرسازی و اداره کل آموزش و پرورش از استان اردبیل نیز حضور داشتند.

ارشاد اسلامی، محمود ستایشی، سخنگوی قوه قضاییه، حجت‌الاسلام حسن درویشیان، بازرس ویژه رئیس‌جمهور، علیرضا معزی، دبیر شورای اطلاع‌رسانی دولت و علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت قدردانی شد.

از میان ۵۱ تقدیر، ۸ عنوان برتر را وزارت‌خانه‌ها، ۳ عنوان برتر را رسانه‌ها و ۴

روابط عمومی استانداری اردبیل رتبه برتر را در همایش ملی جهاد تبیین و اطلاع‌رسانی هنرمندان کسب کرد.

به گزارش استانداری اردبیل در همایش ملی جهاد تبیین و اطلاع‌رسانی هنرمندان با حضور رئیس‌جمهور در محل سالن اجلاس سران برگزار شد، از روابط عمومی استانداری اردبیل به‌عنوان دستگاه برتر اطلاع‌رسانی کشور در بخش «برنامه‌های ارتباطات اجتماعی» تقدیر شد.

بر اساس این گزارش شورای اطلاع‌رسانی دولت با بررسی عملکرد کلیه وزارت‌خانه‌ها، استانداری‌ها، دستگاه‌های اجرایی و رسانه‌ها در هفته دولت سال جاری، از بهترین‌ها در ۱۵ بخش مختلف تقدیر کرد.

در این همایش از امیررضا سعیدی، معاون روابط عمومی، تشریفات و امور بین‌الملل دفتر استاندار و استانداری اردبیل به‌عنوان دستگاه برتر اطلاع‌رسانی کشور در بخش «برنامه‌های ارتباطات اجتماعی» توسط محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و

۸۰۰ برنامه طی هفته بسیج در استان اردبیل اجرا می‌شود



بسیج افتتاح می‌شود. وی گفتند برپایی نمایشگاه دائمی فروش تولیدات روستایی و صنایع دستی با هدف تقویت مشاغل خرد و خانگی و حملیت از معیشت روستا، اجرای مسکن مددجویان، برگزاری همایش شبانان و گله‌داران، تجلیل از معلمان بسیجی نمونه و ورزشکاران و راه‌اندازی مرکز مشاوره، از دیگر برنامه‌های هفته بسیج است.

در راستای کمک به مردم و رفع مشکلات آنان پیشرو بوده و در طول این ایام نیز رزمایش جهادگران فاطمی ۲ طی ۱۰ روز با محوریت ارائه خدمات بهداشتی، عمرانی و محرومیت‌زدایی اجرا می‌شود.

عطایی افزود طرح آب رسانی به ۴۵۴ روستای استان اردبیل در قالب محرومیت‌زدایی در حال اجرا بوده و از لین تعداد، آب‌رسانی ۱۱ روستا همزمان با هفته

معاون هماهنگ‌کننده سپاه حضرت عباس (ع) استان اردبیل از اجرای ۸۰۰ برنامه با ۸۰۰ عنوان از جمله آب‌رسانی به ۱۱ روستا، رزمایش جهادگران فاطمی ۲، مسکن مددجویان، نمایشگاه دائمی تولیدات روستایی و راه‌اندازی مرکز مشاوره طی هفته بسیج در این استان خبر داد.

جهانبخش عطایی در شورای اداری استان با تشریح برنامه‌های هفته بسیج اظهار کرد: برگزاری ۸۰۰ برنامه با ۸۰۰ عنوان در استان اردبیل از ۱۱ آبان همزمان با آغاز هفته بسیج برنامه‌ریزی شده است.

وی با اشاره به اقدامات سازنده و تأثیرگذار بسیج در عرصه‌های مهم سازندگی و ماندگار در جامعه ادامه داد: بسیج همواره با مردم بوده و اقداماتش برای مردم است.

معاون هماهنگ‌کننده سپاه حضرت عباس (ع) استان اردبیل بیان کرد: بسیج همواره

هدف اصلی دشمن شکستن ایران متحد است



جنگ ترکیبی، آمیخته یا هیبریدی همان‌طور که از نام آن پیداست، ترکیبی از همه امکانات اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و اقتصادی برای از پا درآوردن دشمن و کشورهای مورد هدف است. این مسئله بعد از جنگ سرد و جنگ جهانی دوم، مرسوم شده و فرانک هافمن را پایه گذار جنگ ترکیبی می‌دانند. روش‌های متنوعی در این جنگ از سوی دشمنان به کار برده می‌شود. انقلاب‌های رنگی برای برهم زدن انتخابات‌ها و تغییر نتیجه آن مطابق آنچه مد نظر دشمن است، استفاده از نیروهای نامنظم، - که در حوادث اخیر درون کشور هم دیدیم برخی افراد در جامعه مأموریت‌هایی داشتند و اغتشاش ایجاد کردند- حملات از ناآرامی‌های داخلی توسط دشمنان، جنگ‌های نیابتی، عملیات روانی، سوءاستفاده از دیپلماسی، جنگ تبلیغاتی و حملات سایبری در فضای مجازی از جمله این روش‌ها هستند که می‌توان به آنها توجه داشت. در حوادث اخیر کشور ما حملات سایبری و جنگ تبلیغاتی بسیار پررنگ بود و آن‌طور که گفته شد حتی از ربات‌ها هم استفاده کرده‌اند که یک ذهنیت‌سازی برای جامعه انجام دهند.

مدت‌هاست قدرت‌های غربی علیه کشورهایی که با آنها دچار چالش هستند یک جنگ شناختی به راه‌انداخته‌اند. جنگ اقتصادی و وضع تحریم نیز یکی دیگر از ابزارهای تهاجم دشمنان به این کشورهاست. در برخی از کشورها هم در زمان خود از نیروهای ویژه و نظامی‌شان استفاده می‌کنند و حتی دیدیم که از داعش هم برای رسیدن به اهدافشان استفاده کردند. پس این جنگی آمیخته از جنگ سیاسی، کلاسیک، نامنظم، سلیبری، استفاده از تروریست‌ها، دیپلماسی و حملات از آشوب‌های داخلی و حتی استفاده از دادگاه‌های بین‌المللی است. تشکیل جلسه غیررسمی شورای امنیت سازمان ملل از سوی آمریکا درباره حوادث اخیر در کشور ما نمونه‌ای از استفاده ابزاری از این ساختار بین‌المللی در همین جهت بود.

یکی از کارهای دیگر دشمن برهم زدن بافت اجتماعی برای زمینه‌سازی مهاجرت نخبگان کشور است. ابزار دیگر آنها یورش فرهنگی برای سست کردن اعتقادات مردم است. آنها به دنبال ایجاد باورهای جدید به جای اعتقادات جامعه هستند تا بتوانند نیروهای

جوان را به سمت خودشان جذب کنند. فتنه ۸۸ بیشتر مصداق انقلاب‌های رنگی بود. بعد از برگزاری انتخابات نتیجه آن را زیرسؤال بردند و در جریان نتایج انتخابات کلیدواژه تقلب تکرار می‌شد. با توجه به ذهنیت‌سازی که کرده بودند و حمایت‌هایی که از خارج می‌شد؛ بالاخره از داخل و خارج آن فتنه برپا شد. با راهبرد کاملاً دقیق رهبر معظم انقلاب در مسئله بر ملا کردن فتنه، تبیین فتنه و ریشه‌های آن و مدارا برای اینکه خود جامعه به نتیجه برسد که در معرض چه فتنه‌ای قرار گرفته است فتنه ۸۸ رفع شد. مسئله اخیر از فتنه ۸۸ بسیار پیچیده‌تر و گسترده‌تر بود که عنوان جنگ ترکیبی، هیبریدی یا آمیخته به آن اطلاق شد.

آنها متوجه شدند که تحریم‌های اقتصادی، که به‌زعم آنها فلج‌کننده بود، دور زده و خنثی شده‌اند. دیدند که مذاکرات با استواری از طرف ایران پیش می‌رود - که البته باید تقویت هم شود - و چون آمریکایی‌ها بازی را بر هم زده بودند، نمی‌خواستند این مذاکرات به نتیجه برسد و ایران روی آرامش بییند. همچنین این اغتشاشات انتقامی بود از موفقیت‌هایی که جمهوری اسلامی در منطقه داشته است. آمریکایی‌ها برنامه‌های زیادی برای منطقه ما داشتند، می‌خواستند در سوریه نظام را تغییر دهند، حزب‌الله لبنان را قلع‌ووقع کنند و مسائلی در عراق و افغانستان به وجود آوردند اما همه آنها از سوی جمهوری اسلامی و محور مقاومت در منطقه با شکست مواجه شد. لذا برای آنکه مانع از ثبات، وحدت ملی و پیشرفت در کشور شوند دست به این اقدامات زدند. چون یک ایران متحد و پیشرفته برای مقاصد آنها

زیان‌بخش است.

ل‌درباره فتنه اخیراً لین هجمه آن قدر گسترده بود که گفته شده از ربات‌ها هم استفاده کرده‌اند. البته این جنگ ترکیبی یا سایبری مختص به حوادث اخیر نیست و از مدتها قبل شروع شده است. دشمن در فضای مجازی به شکلی عمل کرد تا با فریب مردم و به‌ویژه نسل جوان و نوجوان اعتقادات و باورهای آنها را سست کند، فرهنگ بی‌بندوباری در آنها ایجاد کند، خشونت را به آنها تعلیم دهد و با انواع دروغ‌پردازی - که هر روز چند دروغ را به افکار عمومی تزریق می‌کردند- تلاش داشتند اوضاع را به شکلی نشان دهند که کار نظام تمام شده است. این فعالیت‌های رسلنه‌ای با استفاده از فناوری‌های اطلاعاتی، ارتباطی، هوش مصنوعی و سایر ابزارهایی که در اختیار دارند و همین‌طور اشراف اطلاعاتی که در کشورهای مختلف به دست می‌آورند انجام شده است. این روشی بود که از آن استفاده کردند.

البته برخی از ناظران منصف، اندیشمندان و دانشمندان خارجی هم با مشاهده حجم لین هجمه اظهارات و موضع‌گیری‌های واقع‌بینانه‌ای داشته‌اند، اما به طور کلی اوضاع به شکلی پیش‌رفت که شاهد بودیم رئیس‌جمهور آمریکا و حتی کشورهایمانند آلمان هم به صورت علنی و آشکار اظهارات مداخله‌جویانه‌ای درباره این حوادث داشتند. هدف دشمن این بود که با استفاده از جنگ ترکیبی، حرکت کلی نظام را مختل کنند و نگذارند این حرکت به نتیجه برسد ولی به لطف خدا و حضور به موقع مردم موفق نشدند. البته ما هم باید از لین تجربیه درس‌های زیادی بگیریم. بحث، درحقیقت

آگاه کردن نسل جوان و نسل فرهیخته‌ای است که وارد صحنه جامعه ما می‌شوند و دشمنان تلاش داشتند که آنها را چه از نظر عقیدتی و چه سبک زندگی و رفتاری از جمهوری اسلامی جدا کنند. ما باید این نقطه ضعف‌مان را برطرف کنیم.

در این‌جا باید خانواده‌ها ارتباط بیشتری با فرزندان‌شان داشته باشند و با آنها رفاقت کرده و آنها را آگاه کنند. آموزش و پرورش هم در این زمینه می‌تواند نقش بسیار مهمی داشته باشد.

ما باید جنگ شناختی‌ای را که دشمنان علیه نسل جوان و فرهیخته‌ها آغاز کرده‌اند، جدی بگیریم و بتوانیم ضعف‌هایی که در این زمینه داشته‌ایم را جبران کنیم.

همچنین ما باید بتوانیم مسائل را در رسانه‌ها پیش‌بینی کنیم و با استفاده از ظرفیت رسانه‌های رسمی افکار عمومی را توجیه کنیم.

دشمنان در جنگ‌های شناختی و ترکیبی تلاش می‌کنند از شرایط محیطی و ضعف‌ها حداکثر استفاده را بکنند و وظیفه ما آمادگی حداکثری در برابر این تهاجم است.

یکی از مهم‌ترین راهکارهای مقابله با دشمن، افزایش امید در نوجوانان و جوانان ما است. ما نباید بگذاریم جوان و نوجوان ما ناامید شود، بلکه باید با نقش آفرینی مؤثر، امیدآفرینی در عرصه‌های مختلف داشته باشیم. عنوان این کار هم جهاد تبیین است که رهبر انقلاب اسلامی بر آن تأکید کرده‌اند ولی تبیین با گفت‌وگو و ادبیات نسل جدید که بتوان با آنها ارتباط برقرار کرد.

اظهارات سید مرتضی نبوی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در مصاحبه با رسلنه



فرمانده سپاه حضرت عباس (ع) اردبیل:

فعالان رسانه‌ای در پیشانی نبرد با دشمن قرار دارند

کار در این زمینه بررسی صحت و سقم اخبار درست و نادرست و آموزش تشخیص درست و نادرست به افکار عمومی است و رسانه‌ها با درک و تحلیل هوشمندانه می‌توانند با جنگ رسانه‌ای دشمن مقابله کنند.

وی با بیان اینکه باید بدانیم از چه رسانه‌ای استفاده می‌کنیم اظهار کرد: واقعیت این است که اغلب رسانه‌ها در مالکیت استخبار جهانی هستند و ما با واسطه از آنها استفاده می‌کنیم در چنین شرایطی باید متعهد به مبانی سواد رسانه‌ای باشیم.

سردار محمدی اصل اهتمام به مطالبه‌گری، شفاف‌سازی در وقایع و رخدادها را از دیگر راهکارهای مقابله با جنگ رسانه‌ای دشمن عنوان کرد و افزود: علاوه بر این باید در عرصه تولید محتوا باید از فعالان فضای مجازی و کسانی که در این عرصه فعالیت می‌کنند، حمایت کنیم.

وی فعالان رسانه‌ای را پیشقراولان عرصه جهاد تبیین خواند و امیدآفرینی، ایجاد روحیه نشاط و روحیه معنوی و وحدت بخشی را از دیگر راهکارهای مقابله با جنگ رسانه‌ای و روانی دشمن عنوان کرد.

فرمانده سپاه حضرت عباس اردبیل آبرسانی به ۴۵۴ روستای استان و آسفالت جاده‌های بین مزارع و روستاها، احداث واحدهای مسکونی برای محرومین، اشتغالزایی را از جمله اقدامات مختلف بسیج استان در عرصه سازندگی و محرومیت‌زدایی ذکر کرد.

مردم و افکار عمومی تشخیص دهند که جزو یاران مالک اشتر باشند یا جزو کسانی باشند که قرآن بر سر نیزه کردند.

وی با بیان اینکه امروز رسانه و فعالان رسانه‌ای در پیشانی نبرد با دشمن قرار دارند، گفت: رسانه‌ها با تبیین شرایط و یادآوری اصول انقلاب اسلامی می‌توانند با اقدامات دشمن برای القای یاس و ناامیدی در جامعه مقابله کنند.

سردار محمدی انتشار اخبار جعلی را بخشی از راهبرد دشمن در این جنگ عنوان کرد و گفت: دشمنان امروز در این عرصه با جدیت وارد شده‌اند به طوری که از ۶۷ هزار و ۸۱۷ محتوای تولید شده در فضای مجازی ۳۸ هزار مورد آن یعنی بیش از ۵۰ درصد آن جعلی و نادرست است و در واقع با انتشار اخبار جعلی و دروغ‌پراکنی با افکار و عقاید مردم بازی می‌کنند.

این یادگار دوران دفاع مقدس با اشاره به حمله آمریکا به عراق و سقوط صدام بیان کرد: در آن مقطع نیروهای انتلاف با حملات هوایی بسیاری از زیرساخت‌های عراق را نابود کردند اما موفق به تصرف این کشور نشدند در حالی که با انتشار اخبار جعلی درباره سقوط بغداد بدون درگیری فیزیکی توانستند این کشور را اشغال کنند.

فرمانده سپاه حضرت عباس اردبیل در بخش دیگری از سخنانش در تبیین راهکارهای مقابله با جنگ روانی دشمن گفت: مهمترین

فرمانده سپاه حضرت عباس اردبیل با اشاره به برگزاری کنگره شهدای سه هزار و ۴۰۰ شهید استان اردبیل، کنگره‌های یادواره شهدا را از تدابیر حکیمانه رهبر معظم انقلاب عنوان کرد و گفت: برای برگزاری باشکوه این کنگره برنامه‌های مختلفی پیش بینی شده و برگزاری پیش کنگره‌هایی به استقبال این کنگره حرکت می‌کنیم.

سردار محمدی اصل با گرامیداشت یا و خاطره شهدای رسانه اظهار کرد: امروز فضای رسانه‌ای در مقایسه با دوران دفاع مقدس تفاوت‌های زیادی کرده و عرصه رسانه از اهمیت فوق العاده‌ای برخوردار شده است به طوری که نقش و اهمیت آن بعضاً از هزاران موشک و سلاح بیشتر است.

یادگار دوران دفاع مقدس در ادامه با بیان اینکه امروز کشور دچار جنگ ترکیبی است، خاطرنشان کرد: دشمن توانمندی‌ها و اقتدار نظامی ما را می‌شناسد و به علت اقتداری که در این عرصه به آن دست یافته ایم نمی‌تواند کاری علیه کشور ما بکند.

وی همچنین گفت: امروز دشمن وارد جنگ اعتقادی و معنوی با ما شده و به دنبال سست کردن باورها و اعتقادات جوانان ماست. در این شرایط رسانه‌ها می‌توانند با عمق بخشی به تفکر انقلابی و بصیرت‌افزایی نقش مهمی در این مبارزه ایفا کنند.

فرمانده سپاه حضرت عباس (ع) اردبیل افزود: امروز این رسانه است که می‌تواند کاری کند

فرمانده سپاه حضرت عباس (ع) استان اردبیل گفت: جنگ امروز دشمنان علیه ملت ایران جنگ رسانه‌هاست و فعالان رسانه‌ای در پیشانی نبرد با دشمن قرار دارند.

سردار غلامحسین محمدی اصل در آستانه هفته گرامیداشت هفته بسیج در نشست هم افزایی با اهالی رسانه افزود: دشمنان و بدخواهان مردم ایران و نظام اسلامی بعد از ناکامی در انواع ترغندها مانند جنگ فیزیکی و انواع تحریم‌ها امروز رو به جنگ نرم و رسانه‌ای آورده است.

وی اظهار کرد: بسیجیان همانطور که در شعار امسال هفته بسیج متبلور شده است سال هاست در عرصه خدمتگذاری حاضر هستند و در عرصه‌های مختلف خدمت به مردم حضور داشته‌اند.

فرمانده سپاه حضرت عباس اردبیل با تاکید بر لزوم تکریم و گرامیداشت یاد و خاطره شهدا گفت: شهدا هویت و شناسنامه ما هستند که عزیزترین دارایی خود را تقدیم کردند تا ما امروز از نعمت امنیت عزت و استقبال بهره‌مند شویم.

سردار محمدی اصل یادآور شد: بسیج ۹۰ هزار شهید تقدیم نظام و کشور کرده است و استان اردبیل هم که دارالارشاد است در دوران دفاع مقدس سه هزار و ۴۰۰ شهید تقدیم نظام و انقلاب کرده است.



شهردار اردبیل:

۳۰ هزار میلیارد ریال طرح مشارکتی در اردبیل اجرا می شود
اجرای طرح دکوسنتر با ۱۳ هزار میلیارد ریال در اردبیل

شهردار اردبیل با بیان اینکه از یک سال گذشته همه طرح های راکد شهرداری فعال شده است، گفت: برای نخستین بار ۳۰ هزار میلیارد ریال طرح مشارکتی هم در اردبیل اجرا می شود.

محمود صفری با اشاره به طرح های عمرانی در دست اجرای شهرداری اردبیل اظهار کرد: ۷۰ درصد طرح های عمرانی نیمه فعال و ۷۰ درصد دیگر هم فعال است که برای اجرای آن چهار هزار میلیارد ریال اعتبار اختصاص یافته است.

وی افزودن طرح های متعددی در حوزه های مختلف بویژه در زمینه رفع ترافیک شهری در دست اجراست که برای تامین اعتبارات آن تلاش می کنیم.

شهردار اردبیل با بیان اینکه شهرداری اردبیل از توسعه طرح ها و سرمایه گذاری در قالب پروژه های مشارکتی استقبال می کند، افزودن از یک سال گذشته همه طرح های راکد شهرداری فعال شده و علاوه بر آن برای نخستین بار ۳۰ هزار میلیارد ریال طرح مشارکتی هم در اردبیل اجرا می شود.

صفری درباره پیشرفت کار پل نیایش اظهار کرد پیشرفت فیزیکی طرح احداث پل نیایش اردبیل در ورودی شهر از سمت جاده منتهی به نیر و سراب به ۸۰ درصد رسیده است.

وی افزودن عملیات حفاری و خاکبرداری زیرگذر تقاطع غیرهمسطح نیایش در کمتر از یک ماه به اتمام رسیده و پیش بینی می شود این طرح تا پایان سال جاری به بهره برداری برسد.

شهردار اردبیل درباره عملیات اجرایی پل آقابافر نیز اظهار کرد ۷۰ درصد مسکونی در محدوده عملیات اجرایی این پل تملک شده و امیدواریم با تملک ۶۰ درصد واحد باقیمانده، کارفرما، عملیات اجرایی این پروژه را شروع کند.

صفری از آسفالت ریزی خیابان ۶۰ متری صخره کارشناسان خبر داد و گفتند خیابان ۶۰ متری صخره کارشناسان که ۶ سال گذشته زیرسازی شده بود با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال آسفالت ریزی شده که طی هفته های آینده تحویل اهالی خواهد شد.

وی یادآور شد طول طرح ۵ هزار مترمربع و مساحت آن ۱۰ هزار و ۷۰۰ متر مربع است و در آن ۳ هزار تن آسفالت استفاده شده است.

شهردار اردبیل با اشاره به اینکه با آسفالت ریزی، مشکلات اهالی در فصل سرما به خصوص هنگام بارش برف مرتفع خواهد شد افزود: برای عملیات زیرسازی خیابان ۱۴ متری صخره کارشناسان اعم جدول گذاری و

زیرسازی آسفالت و آسفالت ریزی حدود ۵۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

وی گفت: طی سال های اخیر وجود برخی مشکلات حقوقی مانع ورود شهرداری جهت آسفالت ریزی معابر این منطقه شده بود که بعد از درخواست های مردمی با پیگیری های شهرداری در جلسات متعدد با دستگاه های متولی، مشکل رفع و عملیات آسفالت ریزی اجرا شد.

اجرای طرح دکوسنتر با ۱۳ هزار میلیارد ریال در اردبیل

شهردار اردبیل گفت: طرح دکو سنتر (طرح تجاری و مسکونی) با ۳۰ هزار میلیارد ریال اعتبار در اردبیل در دست اجرا است.

محمود صفری اظهار کرد: طرح مشارکتی دکوسنتر اردبیل با شرکت سرمایه گذاری مسکن شمال غرب پس از هفت سال با تغییر کاربری جدید خود از بازار مبل به پروژه

وی گفتند ما در شهرداری اردبیل به اهمیت گردشگری واقف هستیم و هر رویدادی که با محوریت گردشگری در شهر اردبیل برگزار شود با اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی همکاری می کنیم.

شهردار اردبیل با بیان اینکه مالیات بر ارزش افزوده موجب پیشبرد طرح های عمرانی شهر می شود افزودن توسعه پایدار شهری از محل مالیات بر ارزش افزوده میسر می شو و مالیات بر ارزش افزوده منبع مهمی برای تامین درآمدهای شهرداری ها به شمار می رود.

وی با بیان اینکه طرح های احداثی از محل درآمدهای مالیاتی به شهروندان معرفی می شود، افزودن با معرفی لین طرح ها، شهروندان آثار مالیات پرداختی خود را در شهر لمس می کنند.

صفری اجرایی شدن طرح بازار آهن فروشان، ساماندهی رودخانه های بلالیکل و چای و نوران چای، فسخ قرارداد طرح تیرازه و تعیین تکلیف آن، نوسازی و بهسازی سرویس های بهداشتی و تامین روشنایی پل های ارجستان و گلستان و ترمیم ۳ کیلومتر از مسیر چمن مصنوعی دریاچه شورابیل از جمله اقدامات شهرداری اردبیل در یک سال گذشته است.

تجاری - مسکونی در جلسه رسمی شورای اسلامی شهر به تصویب رسید.

وی افزودن با توجه به اینکه در شهرک صنعتی شماره یک اردبیل بازار مبل و تولید این محصول در حال فعالیت است، مقرر شد تا این طرح به صورت تجاری و مسکونی در قالب ۲ برج ۱۸ طبقه در ورودی شهر اردبیل از سمت خلخال اجرایی شود.

شهردار اردبیل از آماده سازی شهر اردبیل برای برگزاری رویداد اردبیل ۳۰۰۰۰ خبر داد و گفتند اهمیت رویداد اردبیل ۳۰۰۰۰ قابل چشم پوشی نیست و نیاز است که همه برای برگزاری این رویداد و بهره برداری مطلوب از آن آماده شوند.

وی با بیان اینکه منطقه نمونه گردشگری شورابیل برای برگزاری برنامه های مختلف در رویداد اردبیل ۳۰۰۰۰ آماده است افزود:

سرویس های بهداشتی عمومی شهر اردبیل یکی دیگر از نیازهای اساسی برای میزبانی از مسافران است که در لین راستا اکثر سرویس های عمومی ساماندهی شده اند و مابقی نیز تا شروع رویداد آماده می شوند.

صفری ادامه داد: در حوزه تبلیغات شهری و محیطی، شهرداری اردبیل آمادگی دارد از تمام امکانات در جهت مردمی سازی رویداد استفاده کند.